

## **Selskabet af 17.10.1990 A/S**

Parkvej 3, 3400 Hillerød

**CVR-nr. 14 66 36 73**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 21. marts 2022

---

David Braae Holm  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 17.10.1990 A/S Parkvej 3 3400 Hillerød CVR-nr.: 14 66 36 73 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	David Braae Holm, formand Henrik Bonde Jacobsen Martin Bonde Jacobsen
Direktion	Henrik Bonde Jacobsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ophørt og der er på nuværende tidspunkt ikke planlagt nye aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 9.021, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.530.467.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.850</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.823.533
Finansielle indtægter	1	23.449	0
Finansielle omkostninger	2	-34	-317.412
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.565</b>	<b>4.499.871</b>
Skat af årets resultat	3	-2.544	3.513.171
<b>Årets resultat</b>		<b>9.021</b>	<b>8.013.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.021	8.013.042
		<b>9.021</b>	<b>8.013.042</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.206.396	2.363.624
Udskudt skatteaktiv		7.326.142	7.328.686
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>10.485</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.532.538</u></b>	<b><u>9.702.795</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.179</u></b>	<b><u>4.213</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.536.717</u></b>	<b><u>9.707.008</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>8.536.717</u></u></b>	<b><u><u>9.707.008</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		510.000	510.000
Overført resultat		8.020.467	8.011.446
<b>Egenkapital</b>		<u>8.530.467</u>	<u>8.521.446</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.181.812
Anden gæld		6.250	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.250</u>	<u>1.185.562</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.250</u>	<u>1.185.562</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>8.536.717</u>	<u>9.707.008</u>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	510.000	8.011.446	8.521.446
Årets resultat	0	9.021	9.021
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>510.000</b>	<b>8.020.467</b>	<b>8.530.467</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.449	0
	<b>23.449</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	317.412
Andre finansielle omkostninger	34	0
	<b>34</b>	<b>317.412</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-10.485
Årets udskudte skat	2.544	-3.502.686
	<b>2.544</b>	<b>-3.513.171</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	14.218.778
Afgang i årets løb	0	-14.218.778
Kostpris 31. december	0	0
Værdireguleringer 1. januar	0	-1.651.507
Årets afgang	0	-2.613.705
Årets resultat	0	4.265.212
Værdireguleringer 31. december	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet hæfter som komplementar for de samlede gældsforpligtelser i Tekstilpunkthus 1 P/S.
